[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№ 581
Принято Советом  народных депутатов
                                                           Шерегешского городского поселения
16 июня  2020 г.
 Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения четвертого созыва
        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ   "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Уставом муниципального образования«Шерегешское городское поселение», Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения,
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему 3 многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения и место нахождения окружных избирательных комиссий (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Шория» и обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения
Председатель Совета народных

депутатов Шерегешского
городского поселения                                                               О.В. Францева
Глава Шерегешского
городского поселения                                                                В.С. Швайгерт

Приложение № 1
СХЕМА

избирательных   округов  для  проведения  выборов  депутатов

Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения
 четвертого созыва
13 сентября 2020 года
ШЕРЕГЕШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ    ОКРУГ  № 1
Избирательный участок    1430 ( численность избирателей=804)
 ДК «Горняк», пос. Шерегеш, ул. 19 п/съезда, 4-a, тел. 8 – (384-73)- 6-47-76

Входят улицы:                    Верхняя, В.Волошиной, Зимовская, Зеленая,

                                             Кварцитная, Нахимова, Набережная, Нижняя,

                                             Нагорная, Островского, Первомайская, Пушкина,

                                             Северная, 19 п/съезда, Кирова, 40 лет Октября,

                                             Фурманова

Избирательный участок   1433 ( численность избирателей=1200)
кинотеатр «Мустаг», пос. Шерегеш, ул. Советская, 15-а,  тел. 8 – (384-73)- 62-22-34
Входят улицы:       Дзержинского с № 2 по № 16
Избирательный участок   1715 ( численность избирателей=(147)

здание клуба  пос. Усть-Анзас, ул. Советская, 11,  тел. 8 – (384-73)- 3-38-25
Входят улицы:                          Ближний Кезек, Верхний Анзас, Дальний

                                                    Кезек, За-Мрассу, Парушка, Средний Челей,

                                                    Суета, Усть-Анзас, Чазы-Бук.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ    ОКРУГ   № 2
Избирательный участок     1432  –( численность избирателей=1963)
 ДК  здание администрации пос. Шерегеш, ул. Гагарина, 6, тел. 8 – (384-73)-  6-24-97
Входят улицы:    Весенняя, Водозаборная, Вокзальная, Гагарина,

                                Лесная, Юбилейная, 1 Дачная, 2 Дачная, 3 Дачная,

                       Грозовая, Кедровая, Свободная, Строителей,

                    Таежная, Хвойная, Олимпийская, Ореховая,

                       Туристическая, Шахтеров, Ягодная, Янтарная

                 Вадима Иванова, Звездная, Горнолыжная,

                                       Рябиновая, Родниковая.
     ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ    ОКРУГ   № 3
      Избирательный участок   1431 - ( численность избирателей=2097)
Дом творчества, пос. Шерегеш, ул. Советская, 4, тел. 8 – (384-73)- 6-21-54
 Входят улицы:                    Вьюжная, Дзержинского с № 17 по № 55А,
                                              Заречная,  Молодежная, Пирогова, Советская,

                                              Унзасский переулок.
_1512924849